

Landstingsstyrelsen

Utrednings- och inriktningsbeslut gällande investeringsobjektet Teknisk upprustning byggnad 30 och 40 vid Sankt Görans sjukhus

Föredragande landstingsråd: Charlotte Broberg

Ärendebeskrivning

Landstingsdirektören har anfört att inom ramen för programarbetet för det strategiska investeringsobjektet Vårdavdelningar och behandling vid S:t Görans sjukhus har en fördjupad utredning för försörjningskvarteret genomförts, vilken nu ligger till grund för utrednings- och inriktningsbeslut för att kunna gå vidare till ett förstudie- och programskede.

Förslag till beslut

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen *dels* för egen del besluta

att fatta utredningsbeslut för investeringsobjektet Teknisk upprustning av byggnaderna 30 och 40 vid Sankt Görans sjukhus

dels föreslå landstingsfullmäktige besluta

att fatta inriktningsbeslut för investeringsobjektet Teknisk upprustning av byggnaderna 30 och 40 vid Sankt Görans sjukhus

att planerineringsen ska ske till en total investeringsutgift om maximalt 250 000 000 kronor

att uppdra åt styrelsen för Locum AB att inarbeta tillkommande investeringsutgift på 250 000 000 kronor i investeringsplanen i budget 2015 och plan för åren 2016-2019 för Landstingsfastigheter Stockholm.

Landstingsrådsberedningens motivering

Enligt Framtidens hälso- och sjukvård ska S:t Görans sjukhus fortsatt utvecklas och rustas upp för att bland annat skapa fler vårdplatser och bättre rustade lokaler för vårdverksamhet.

Detta medför ett behov av ny- och ombyggnation av bland annat akutmottagning, vårdavdelningar och behandlingsbyggnader. Sjukhuset ska från och med år 2018 kunna ta emot ytterligare 6 000 vårdtillfällen, motsvarande ytterligare 62 vårdplatser inom slutenvård. En ny förlossningsklinik planeras också i anknytning till sjukhuset.

Landstingsfullmäktige fattade i samband med beslut om budget 2014 i juni 2013 inriktningsbeslut om vårdavdelningar och behandling vid S:t Görans sjukhus, vilket nu är föremål för genomförandebeslut.

En förutsättning för att kunna genomföra denna strategiska investering är att en teknisk upprustning av sjukhusets byggnad 30 och 40 görs för att uppfylla gällande lag- och myndighetskrav.

Med hänsyn tagen till de kapacitetsbehov som finns inom sjukvården idag och som förväntas framöver, samt de påfrestningar som genomförande av byggnads- och infrastrukturinvesteringar innebär under byggnationsfasen, är det av stor vikt att nödvändiga investeringar kan genomföras till specificerade kostnader och inom givna tidsramar.

I arbetet med den tekniska upprustningen ska det finnas en tydlig strävan mot kostnadseffektiva tekniska lösningar och samplanering med övriga investeringar för tekniska upprustningar i syfte att sänka investeringsutgifterna och framtida fastighetsdriftskostnader.

Beslutsunderlag

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 9 maj 2014

Arbetsutskottets protokollsutdrag den 20 maj 2014

Hälso- och sjukvårdsnämndens protokollsutdrag den 20 maj 2014

Hälso- och sjukvårdsnämndens tjänsteutlåtande den 16 april 2014

Ärendet behandlas i Locums styrelse den 22 maj 2014

Locum AB:s verkställande direktörs förslag till beslut den 14 april 2014

Förstudierapport för teknisk upprustning byggnad 30/40, huvudbyggnaderna, S:t Görans sjukhus daterat den 3 februari 2014
Investeringskalkyl, Landstingsfastigheter Stockholm

Torbjörn Rosdahl

Charlotte Broberg

Kristoffer Tamsons